

INZP.271.9.70.2023

GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE

Świętochłowice, 19.04.2023 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup oprogramowania do realizacji E-USŁUG**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1170 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Dotyczy: SWZ Rozdział 14 Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert

Zamawiający w Ad. 2 Rozdział 14 SWZ – *Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert*, zawarł zapis, że „Wykonawca poświadczy dodatkowo stosownym oświadczeniem o występowaniu lub nie występowaniu odpłatności, o której mowa w punktach poprzednich.”

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca jest zobowiązanych dołączyć do oferty dodatkowe oświadczenie, o którym mowa powyżej, w zakresie wystąpienia lub nie wystąpienia dodatkowej odpłatności dotyczącej utrzymania bazy danych.

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć dodatkowe oświadczenie w zakresie wystąpienia lub nie wystąpienia dodatkowej odpłatności dotyczącej utrzymania bazy danych.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy

Zamawiający w § 1 ust. 3 Załącznika nr 7 do SWZ – *Projektowane postanowienia umowy*, przewidział zobowiązanie Wykonawcy do „udzielenia licencji uprawniającej do korzystania z oprogramowania” oraz w § 4 ust. 4 „udzielenie licencji na korzystanie z oprogramowania następuje z dniem podpisania bezusterkowego protokołu odbioru częściowego przedmiotu umowy, którego dane licencje dotyczą”.

W związku z tym, że część wymaganych przez Zamawiającego systemów wdrażanych jest w modelu SaaS (model chmurowy) prosimy o potwierdzenie, że w ich przypadku Zamawiający będzie wymagał zapewnienia wymaganych licencji na okres gwarancji, o której mowa w § 8 ust. 1 oraz na okres trwałości, o której mowa w § 8 ust. 3 Załącznika nr 7 do SWZ – *Projektowane postanowienia umowy*.

Odpowiedź

W przypadku systemów wdrażanych jest w modelu SaaS (model chmurowy) Zamawiający będzie wymagał zapewnienia wymaganych licencji na okres gwarancji, o której mowa w § 8 ust. 1 oraz na okres trwałości, o której mowa w § 8 ust. 3 Załącznika nr 7 do SWZ – *Projektowane postanowienia umowy*.

Pytanie nr 3

Zgodnie z dokumentacją przetargową Zamawiający nie wymaga przedłożenia przedmiotowego środka dowodowego, a zastosowane kryteria oceny ofert, w przypadku których możliwość negocjacji ogranicza się jedynie do zaproponowanej ceny oferty, nie wpływają na jakość oferowanego przedmiotu zamówienia. Czy w związku z możliwością renegotjacji ceny przy szeroko zróżnicowanym zakresie przewidzianych do wdrożenia funkcjonalności,



Zamawiający na etapie składania ofert przewiduje weryfikację ich spełnienia przez oferowane systemy, których dostarczenie zaproponują Wykonawcy? Jeżeli tak, to jaką formę weryfikacji przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź

Zgodnie z treścią specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający wymaga podania w formularzu ofertowym nazwy oferowanego oprogramowania/systemu. Zamawiający nie przewidział weryfikacji oferowanego oprogramowania/systemu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej